РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2024

КАРАР

№  254/ик-п

Об утверждении тарифов на платные  услуги,
оказываемые  муниципальным  бюджетным
учреждением  «Молодежный  центр  «Мирас»
Буинского  муниципального  района
Республики Татарстан» с 1 сентября 2024 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в
Российской  Федерации»,  Постановлением  Правительства  РФ  от  15.08.2013  №706  «Об
утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Законом РФ от 07.02.1992
№2300-1 «О защите прав потребителей», приказа Министерства по делам молодежи и спорту
Республики Татарстан от 05.05.2014 №316 «Об утверждении регламентов о порядке оказания
платных  услуг»,  Постановлением  Исполнительного  комитета  Буинского  муниципального
района от 16.05.2018 №128/ик-п «Об утверждении Положения о предоставлении платных
образовательных  услуг  муниципальными  образовательными  учреждениями  Буинского
муниципального  района  Республики  Татарстан,  Исполнительный  комитет  Буинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением «Молодежный центр «Мирас» Буинского муниципального района Республики
Татарстан» с 1 сентября 2024 г. согласно приложению.

2.  Руководителю  муниципального  бюджетного  учреждения  «Молодежный  центр
«Мирас Буинского муниципального района Республики Татарстан» обеспечить применение
утвержденных тарифов на платные  услуги.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
размещению  на  портале  муниципальных  образований  Республики  Татарстан
http  ://  buinsk  .  tatarstan  .  ru  .

4.  Контроль  за  исполнение  настоящего  постановления  возложить  на  начальника
отдела по делам молодежи Исполнительного комитета – Р.Р.Зиатдинову.

Руководитель                                                                                    Л.Р. Шакирзянов

г. Буинск

http://buinsk.tatarstan.ru/

2

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета

Буинского муниципального района
«____»___________2024 №______

Тарифы на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

 «Молодежный центр «Мирас
Буинского муниципального района Республики Татарстан» с 1 сентября 2024 г.

№
п/
п

Наименование услуги
Стоимость
услуг (руб)

Единица услуги

1. Совместные мероприятия

1.1
Совместное мероприятие в актовом зале 500 1 мероприятие

1.2
Совместное мероприятие в актовом зале с
комплектом звукового, светового оборудования

800 1 мероприятие

1.3
Совместное мероприятие в холле 1 этажа 300 час

1.4
Совместное мероприятие в холле 1 этажа с
комплектом звукового оборудования и
телевизора

400 час

1.5
Совместное мероприятие в кабинетах 250 час

1.6
Совместное мероприятие в гимнастическом зале 250 час

1.7
Совместное мероприятие в  гимнастическом зале
с комплектом звукового оборудования

400 час

2. Культурно-массовые мероприятия

2.1
Организация и проведение мероприятий
культурно-просветительского, досугового,
социального характера и др.

100 1 мероприятие

2.2 Организация и проведение мастер-классов 300 1 мероприятие

2.3
Организация и проведение тематических квестов,
квизов

100 1 мероприятие

2.4 Организация и проведение тематических встреч 100 1 мероприятие

2.5
Организация и проведение конкурсов и
фестивалей

50 1 мероприятие

2.6 Организация  игр на приставке (на компьютере) 200 1 час

2.7 Организация настольных игр 100 1 мероприятие

3. Другие виды услуг

3.1 Услуги по предоставлению костюмов 500 1 день
3.2 Услуги звукозаписи 2000 1 песня (композиция)
3.3 Услуги фотостудии 700 1 час